[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 14.09.2015г                                                                      № 111
поселок Луч
 О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 17 февраля 2015 года «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) для учреждений, подведомственных администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района»
В связи с приведением правовых актов администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) для учреждений, подведомственных администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района (прилагается).

2.  Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава администрации
Лучевого сельского поселения

Лабинского района

В.В.Водянников